1

2021 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 アルフレッサ ホールディングス株式会社

代 表 者

名
代 表 取 締 役 社 長  荒川 隆治

 (コード番号２７８４ 東証一部)

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 羽野 和明

 (TEL：０３－５２１９－５１０２)

子会社における役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社の子会社であるアルフレッサ株式会社、株式会社琉薬は、以下のとおり役員の異動および

人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．アルフレッサ株式会社

１．執行役員の職掌変更（2022 年 1月 1日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

執行役員

コーポレート本部

人事部長

兼 人事業務グループ長

執行役員

コーポレート本部

人事部長
伊藤
い と う

 晃
てる

充
みつ

２．人事異動（2022 年 1月 1日付）

（１）メディカル営業本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

メディカル関東第二営業部長

兼 メディカル千葉支店長

メディカル関東第二営業部長

足立
あ だ ち

 和則
かずのり

Ⅱ．株式会社琉薬

１．人事異動（2022 年 1 月 1 日付）

（１）営業本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

第二営業部長

第三営業部長

 野口
の ぐ ち

 勇
いさむ

第三営業部長 第三営業部

特販課長
當
と う

銘
め

 勇人
は や と

以 上